АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района

 Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.12.2024 года               42 - р

               д. Мяснянкино

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей по учреждениям

муниципального образования «Ниженский сельсовет» (администрация

Ниженского сельсовета, Ниженский Филиал МКУК «Черемисиновский

районный Дом культуры» ) до 28 декабря 2024 года.

2. Утвердить комиссию по проведению инвентаризации материальных

ценностей по учреждениям муниципального образования «Ниженский

сельсовет» в количестве трёх человек:

                Скрыльникова В.Н.- заместитель главы Ниженского сельсовета

                Горлатых Е.Н.  – депутат Ниженского сельсовета

                Извекова Е.В. – заведующая Ниженским филиалом   МКУК

                                             «Черемисиновский РДК»

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела администрации Ниженского сельсовета  Дремову

Ирину Николаевну.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района                                             О.Н. Кислов